
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 



! NOVINKY  NOVINKY  NOVINKY ! 
_____________________________ 

 

 
FINANČNÍ PRÉMIE 

V CELKOVÉM POŘADÍ CUPU 

DO 10. MÍSTA 
 
 
 
 

SLEVY NA STARTOVNÉ  
NA NÁSLEDUJÍCÍ ZÁVOD V POHÁRU  

PRO PRVNÍ TŘI  
ZÁVODNÍKY V KAŽDÉ 

DISCIPLÍNĚ A KATEGORII  
VZTAHUJE SE I NA DISCIPLÍNY MIMO CUP 
SLEVU LZE UPLATNIT I NA STARTOVNÉ ZA DRUHÝ START 
SLEVOVÉ POUKAZY NA DISCIPLÍNU, V NÍŢ BYLA CENA ZÍSKÁNA 

 
 

 



 
 

Kaţdý závodník se MUSÍ zúčastnit VŠECH 9-ti etap ve vypsaných disciplínách 
 
Celkové výsledky Hill´s Cup 2011 vzejdou sečtením časů závodníka z jednotlivých   
    etap  
 

Všechny etapy Hill´s Cup 2011 musí závodník absolvovat se stejným psem  
   (kontrola čipů, tetování) 
 
Do Hill´s Cup 2011 se hodnotí pouze předem registrovaný tým  
    (uzávěrka v Plzni) 
 
V průběhu Hill´s Cup 2011 nelze registrovaný tým měnit 
 
Hill´s Cup 2011 se jede bez rozdílu plemen psů a pohlaví závodníka 
 
Vyhodnocení Hill´s Cup 2011 proběhne na posledním závodě seriálu  
    v Hradci Králové 
 
Hill´s cup 2011 je brán jako samostatný závod, neovlivňuje jednotlivé dílčí  
    závody 
 
Kdokoliv se můţe zúčastnit samostatně jednotlivého z dílčích závodů   
     
Kaţdý ze startujících (v i mimo Hill´s Cup) si můţe zapsat 2. disciplínu 
 
Závodníci jsou povinni respektovat během jednotlivých závodů  
   „Řád na ochranu zvířat při závodech psích spřeţení v ČR“ 
 
Závodníci se řídí specifickými ustanoveními, pravidly a propozicemi  
    pořadatelů jednotlivých závodů zařazených do seriálu Hill ´s Cup 2011 
 
Startovné pro závodníky registrovaných do Hill´s Cup 2011 činí 950 Kč 
    (platba při registraci v Plzni)                                                                                                                                 
    -startovné opravňuje ke startu v započítávané disciplíně na všech třech závodech Hill ´s cup 2011 
     -v případě odstoupení z Hill´s Cup 2011 - např. pro zranění závodníka, psa atd., se startovné   
      nevrací, zbývající částku dotyčný závodník můţe uplatnit jako startovné pro svou osobu na  
      zbývajících závodech v Hill´s Cup 2011 v libovolné disciplíně, částku nelze převést na jinou osobu 
     -částka za startovné v druhé disciplíně činí na všech závodech Hill´s Cup 2011 150 Kč 
 
 

Všechny 3 dílčí závody Hill´s Cup 2011 se řídí závodními pravidly ECF 

(http://www.cani-cross.eu) 

http://www.cani-cross.eu/


 
 
 

 
 
 
 

 Plzeň                    30.4. -  1.5. 2011           BIKEJÖRING 
 
 Horní Bezděkov         14.5. -  15.5. 2011          SCOOTER 
 
 Hradec Králové           10.9. -  11.9. 2011          CANICROSS 

 
 
 
 

               
 

 
 
 

- TJ Sokol Maxičky         www.canicross.cz   
- SK Děti Severu            detiseveru.webnode.cz  
- Dogs and Fun     www.dogsandfun.com 

 

                PŘIHLÁŠKY    www.canicross.cz 

                                        e-mail:  deti.severu@seznam.cz 

http://www.canicross.cz/
mailto:deti.severu@seznam.cz


 

 

 

 

 

 


